

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2887/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2887/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, REPAROS, E AQUISIÇÃO PEÇAS E PNEUS MODELO: 12,5/80-18 , PARA O CAMINHÃO IVECO SGQ- 5F49, RETROESCAVADEIRA JCB 3CX , PÁ-CARREGADEIRA JCB, MOTONIVELADORA (PATROLA) XCMG, CAMINHÃO PRENSA-LIXO REI-2D74, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESTA MUNICIPALIDADE.

O(A) GESTORA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

APETRECHOS AUTO PECAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.291.737/0001-61, estabelecida na RUA RUI BARBOSA, QUADRA82 LOTE 04, CENTRAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PNEUS 12,5/80-18		2	UND	R\$ 3.045,00	R\$ 6.090,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 6.090,00

VENANCIO FRANCISCO DE AMORIN - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.239.562/0001-92, estabelecida na Av Maria Antunes Teixeira, CENTRO, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/1	SERVIÇOS DE SOLDA NO PARAFUSO DA TRAVA DA CAIXA DA PRENSA		2	SR	R\$ 140,00	R\$ 280,00
2/2	SERVIÇO DE MONTAGEM DO CANO HIDRÁULICO DA PRENSA		1	SR	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2/3	SERVIÇO DE SOLDA NO CANO HIDRAULICO DA PRENSA		1	SR	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2/4	SERVIÇO DE SOLDA NA TAMPA DA PRENSA		1	SR	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3/1	SERVIÇO DE MONTAGEM DO PISTÃO DE MOVIMENTO DA LÂMINA		1	SR	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3/2	REPARO E SOLDA NA PONTA DO PARAFUSO DA CAMISA DO PISTÃO DE MOVIMENTO DA LÂMINA		1	SR	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3/3	REPARO NO SUPORTE DO PÉ DO PISTÃO DE MOVIMENTO DO GIRA CIRCULO		1	SR	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
3/4	SERVIÇO DE MONTAGEM NA ESCADA		1	SR	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3/5	SERVIÇO DE SOLDA E DESEMPENO DA ESCADA		1	SR	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3/6	SERVIÇO DE SACAR PARAFUSO DO SUPORTE DA ESCADA		2	SR	R\$ 50,00	R\$ 100,00
4/1	TROCA DE ÓLEO DO CAMBIO		1	SR	R\$ 240,00	R\$ 240,00
4/2	TROCA DE MANGUEIRA DE FREIO		1	SR	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4/3	TROCA DE MOLA DIANTEIRA LADO ESQUERDO		1	SR	R\$ 250,00	R\$ 250,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2887/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2887/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5/1	SERVIÇOS DE CORTE NOS PARAFUSOS DO DENTE DA CONCHA		6	SR	R\$ 36,6667	R\$ 220,0002
5/2	SERVIÇOS DE MONTAGEM DOS DENTES DA CONCHA		6	SR	R\$ 30,00	R\$ 180,00
6/1	REPARO NA TRAVA DE SEGURANÇA DA CONCHA		1	SR	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6/2	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO DA BORRACHA DO CARDAM		1	SR	R\$ 120,00	R\$ 120,00
6/3	SERVIÇO DE SOLDA NA LAMINA DE CORTE DA CONCHA		1	SR	R\$ 260,00	R\$ 260,00
7/1	TROCA DE MOLA MESTRE DA TRAÇÃO LADO ESQUERDO		1	SR	R\$ 220,00	R\$ 220,00
7/2	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO DA CAÇAMBA		1	SR	R\$ 280,00	R\$ 280,00
7/3	TROCA DE BUCHA DA MOLA MESTRE		2	SR	R\$ 60,00	R\$ 120,00
7/4	TROCA DE MOLA MESTRE DA TRAÇÃO LADO DIREITO		1	SR	R\$ 220,00	R\$ 220,00
7/5	REPARO NO FLAGE DO ACIONAMENTO DO BLOQUEIO DO DIFERENCIAL		1	SR	R\$ 180,00	R\$ 180,00
7/6	REPARO NO SUPORTE SUPERIOR DOS GRAMPOS DA MOLA DE TRAÇÃO		2	SR	R\$ 130,00	R\$ 260,00
7/7	SERVIÇO DE SOLDA DO SUPORTE DA CAÇAMBA		1	SR	R\$ 260,00	R\$ 260,00
7/8	TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO		2	SR	R\$ 140,00	R\$ 280,00
7/9	TROCA DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO		2	SR	R\$ 110,00	R\$ 220,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 8.560,0002

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 27 de maio de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA